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Aerofreidora XXL

Capacidad de 5,2 L - Con control digital

Con esta Aerofreidora XXL podrá preparar cualquier plato
para toda la familia de una sola vez. ¡Hornee, fría y ase
deliciosos aperitivos y comidas con menos grasa!

Capacidad

Cesta con diámetro extra grande

Capacidad de fritura

Ajustes preprogramados

Rango de temperatura

Función de temporizador

Panel de control

Pantalla táctil

Convección de aire de alta velocidad

Freír sin aceite

Asas de tacto frío

Cuerpo resistente al calor

Recubrimiento antiadherente de alta
calidad

Potencia

5.2 l

24 cm

1.2 kg

8

80-200 °C

Sí

digital

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

1700 W

Piezas: Por embalaje : 1 | Por pallet: 24 | Hi x Ti: 4 x 6 | 20FT / 40FT / HQ:  /  / 1080

Embaleje: a x a x P (cm): 42,8 x 38,8 x 39,3 | EAN: 8713016082152 | Peso bruto (kg): 7,084

Caja: a x A x P (cm): 40,6 x 37,2 x 37,2 | EAN: 8713016082145 | Peso bruto  (kg): 6,529 | Peso neto (kg): 5,528

Detalles logísticos - Código Intrastat: 8516797090
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